
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 108/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 62/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE TONERS PARA IMPRESSORAS E SUPRIMENTOS PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS
DESTA MUNICIPALIDADE SENDO ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:08/07/2022 28/07/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2022 às 08:33 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

10 1 TONNER PARA IMPRESSORA HP 2035 UND 500,0020,0000 25,0000

21 1 TONNER CF 283A PARA IMORESSORA HP 1102 UND 440,0020,0000 22,0000

25 1 KIT 4 REFIL TINTAS HP GT51 GT52 GT5810 UND 320,005,0000 64,0000

1.260,00Total do Fornecedor

Fornecedor: CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES-MEI

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

15 1 UNIDADE FUSORA COMPATÍVEL 2340 UND 11.890,0010,0000 1.189,0000

24 1
KIT 4 TINTAS EPSON ORIGINAL L365 L375 L220 L110/L200
L656 B Y C M

UND 1.799,9010,0000 179,9900

13.689,90Total do Fornecedor

Fornecedor: EFR TECH EIRELI

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

8 1 TONNER PARA IMPRESSORA HP 1102 UND 2.628,00120,0000 21,9000

9 1 TONNER PARA IMPRESSORA HP 1212 UND 657,0030,0000 21,9000

11 1 TONNER PARA IMPRESSORA HP M1212 UND 420,0020,0000 21,0000

12 1 TONNER PARA IMPRESSORA HP M125 UND 420,0020,0000 21,0000

4.125,00Total do Fornecedor

Fornecedor: MINAS SOLUÇOES EM EMPRESSAO LTDA-EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

14 1 UNIDADE FUSORA 5652DN UND 4.451,255,0000 890,2500

4.451,25Total do Fornecedor

Fornecedor: R TREVIZAN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

2 1 TONNER 2340 PARA IMPRESSORA BROTHER 2340 UND 480,0020,0000 24,0000

4 1 TONNER 3475 PARA IMPRESSORA BROTHER 5102 UND 1.400,0040,0000 35,0000

5 1 TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER 5652 UND 2.100,0060,0000 35,0000

6 1 TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER 5502 UND 700,0020,0000 35,0000

7 1 TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER L5652 UND 350,0010,0000 35,0000

16 1
UNIDADE FUSORA COMPATÍVEL BROTHER
L2540/L2670/5102.

UND 14.500,0010,0000 1.450,0000

22 1
KIT TONER HP 130A CF 350A CF351A CF352A CF353A
ORIGINAL

UND 4.990,0010,0000 499,0000

24.520,00Total do Fornecedor

Fornecedor: V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

19 1 FOTO CONDUTOR DR 3440 UND 2.580,5065,0000 39,7000

23 1 KIT 4 REFIL TINTAS EPSON T544 L3110 L3150 B Y C M UND 550,0010,0000 55,0000

3.130,50Total do Fornecedor



Prefeitura Municipal de Guapirama Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 108/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 62/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE TONERS PARA IMPRESSORAS E SUPRIMENTOS PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS
DESTA MUNICIPALIDADE SENDO ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:08/07/2022 28/07/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2022 às 08:33 - Usuário: 14 - Josiane

Fornecedor: WP DO BRASIL LTDA EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 TONNER 1060 PARA IMPRESSORA BROTHER 1202 UND 380,0020,0000 19,0000

3 1 TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER 2540 UND 1.890,0070,0000 27,0000

13 1 TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG M2022 UND 760,0020,0000 38,0000

17 1 FOTO CONDUTOR DR 1060 UND 350,0010,0000 35,0000

18 1 FOTO CONDUTOR DR 2340 UND 1.800,0050,0000 36,0000

20 1
TAMBOR DE IMAGEM PARA COLOR LASERJET PRO MFP
M176N M177FW

UND 500,0010,0000 50,0000

5.680,00Total do Fornecedor

56.856,65Total Geral


